
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 473

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:27:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2013

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2013 02:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2013 02:13:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2013 02:13:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2013 02:13:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 016/2013 - Contratação de execução global de construção de uma praça de esporte e
lazer (Parque Esportivo) no Bairro Alvorada conforme contrato de repasse nº 0368345-35/2011-
Ministério do Esporte.'
Resumo: 'TP 016/2013 - Contratação de execução global de construção de uma praça de esporte e
lazer (Parque Esportivo) no Bairro Alvorada conforme contrato de repasse nº 0368345-35/2011-
Ministério do Esporte.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:00:00 Edital e Anexos Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/473/tp-0162013-contratacao-de-execucao-global-de-construcao-de-uma-praca-de-esporte-e-lazer-parque-esportivo-no-bairro-alvorada-conforme-contrato-de-repasse-n-0368345-352011-ministerio-do-esporte/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t3NMy8s.zip

